
  БИЛЕТЫ НА АВТОБУС* 2021 г
Волжский – Волгоград –  АНАПА – Волгоград - Волжский 

^ Новороссийск – Кабардинка – Геленджик – Дивноморское ^  

СКИДКИ ДЕТЯМ:    0 до 12 лет – 300 руб. от стоимости взрослого проезда 

Праздничные уикенды: День независимости (День России) 11 июня – 15 июня 2021 года 

Информация по выезду (номер и марка автобуса) сообщается  в день отправления до 12:00  часов! 
( на номер телефона указанный при покупке билета) 

Примечания: 
* Перевозки являются заказными, «чартерными», носят сезонный характер
** Время прибытия и время отправления в начальных, промежуточных и конечных пунктах остановок указано приблизительное – 

возможно более ранее/более позднее прибытие на промежуточную станцию, пробки на дорогах и проверки документов
сотрудниками МВД/на постах ДПС

*** Старый автовокзал – пересечение улиц Луначарского и Ленина, на противоположной стороне остановка «магазин МАГНИТ». 
(Луначарского 106/Луначарского 73)  

г. Волгоград,  ул. Двинская,15, офис 401 
Тел: +7 927 510–09–98, 

+7 (8442) 50–09–98,    +7 969 286-32-19
электронная почта mail@34bus.ru Автобусные пассажирские перевозки

www.34bus.ru 

ВЫЕЗД НА МОРЕ 

место 
отправления 

/прибытия 

время 
 отправления* 

из Волгограда / 
Волжского

время 
 прибытия * 

 в Волгоград /Волжский

ВТ, ПТ ЧТ, СБ ПН, ЧТ,  СБ, ВС,  

г. Волжский Трансагентство  (37-й кв-л) 16:00  17:00 09:00 

г. Волгоград 
пл. Ленина (памятник) 17:00   18:00 

08:00 
монастырь «У Белого аиста» 18:00 - 

Новый Рогачик (магазин Радеж) 18:10 09:20 
Прудбой трасса 18:30 09:00 
г. Калач-на-Дону пост ДПС 19:30 19:30 06:30 
г. Суровикино пост ДПС 20:30 20:30 05:30 
Обливская пост ДПС 21:00 06:30 
Чернышковский пост ДПС 21:30 06:00 04:30 

ОСТАНОВКИ И 
ПУНКТЫ 

ОТПРАВЛЕНИЯ 

место 
прибытия/ отправления 

время прибытия 

на море** 

ВЫЕЗД ОБРАТНО 
С МОРЯ ** СТОИМОСТЬ БИЛЕТА 2021

СР,  ПТ, СБ, ВС СР,  ПТ, СБ, ВС 

тариф  ТУДА/ ОБРАТНО 

июнь, сентябрь, июль,  август тариф 
В ОДНУ 
СТОРОНУ 

основные рейсы 
вторник 
пятница 

доп. рейсы 
четверг 
суббота

Анапа автовокзал 07:00 18:30 

3400 3400 1700 

Новороссийск Макдональс 08:30 17:00 
Кабардинка автостанция 09:00 16:30 

Геленджик старый автовокзал 
магазин «Магнит»*** 09:30 16:00 

Дивноморское автостанция 10:00 15:30 

даты выезда на море  2021 г  даты выезда обратно  2021 г 
ВТОРНИК  - основные рейсы 
 июнь   15.06,  22.06, 29.06 
 июль       06.07, 13.07, 20.07, 27.07 
 август     03.08, 10.08, 17.08, 24.08, 

  31.08 
сентябрь 07.09, 14.09 
 

ПЯТНИЦА  основные рейсы 
июнь  11.06,  18.06, 25.06 
июль  02.07,  09.07, 16.07, 23.07, 

 30.07 
август      06.08,  13.08,  20.08, 27.08 
сентябрь 03.09, 10.09,   17.09 

ЧЕТВЕРГ: 
июнь  03.06, 17.06, 24.06, 
июль 01.07,  08.07, 15.07, 22.07,  

 29.07 
август 05.08, 12.08, 19.08, 26.08 
сентябрь  02.09, 09.09 
СУББОТА: 
июль  03.07, 10.07, 17.07, 24.07, 

 31.07 
август 07.08, 14.08 

Отправление с моря по средам: 
июнь       16.06,  23.06,  30.06
июль    07.07, 14.07, 21.07, 28.07
август 04.08, 11.08, 18.08, 25.08 
сентябрь 01.09, 08.09, 15.09 

Отправление с моря по субботам 
июнь   19.06, 26.06 
июль   03.07, 10.07,  17.07, 24.07, 31.07 
август 07.08, 14.08, 21.08, 28.08 
сентябрь  04.09, 11.09, 18.09 

Отправление с моря 
 по пятницам 
июль 02.07,09.07,16.07,23.07,30.07 
август 06.08, 13.08 

Отправление с моря 
 по воскресеньям: 
июнь   06.06, 20.06, 27.06 
июль 04.07, 11.07, 18.07, 25.07 
август 01.08, 08.08, 15.08, 22.08, 
29.08 
сентябрь 05.09, 12.09

http://www.34bus.ru/

